O presente contrato possui o valor de R$ 4,29 (Quatro reais e vinte e nove centavos), 

por quilômetro rodado, em conformidade a proposta adjudicada, que integra o presente 

instrumento e que é de pleno conhecimento das partes. 

2.1.1. O presente contrato tem o valor total diário de R$ 197,34 (Cento e noventa e sete 

reais e trinta e quatro centavos), considerando o valor por quilômetro rodado multiplicado 

pela quantidade de quilômetro dia conforme itinerário, descrito no objeto do contrato. 

2.2. O pagamento será efetuado mensalmente, considerando a quantidade de dias de